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Isolerad monteringsplatta, UMPP-C.

Montageplaten ar 1att att bearbeta och forhindrar o6nskad
kontakt mellan elektriska komponenter och skapet.

DESIGN

Beskrivning: Isolerad monteringsplat, passar UCP/UCPT.
Material: Hart papper 5 mm.
Leveransforpackning: 1 st

Fast machining and assembly of components without the risk of undesired contact of the electrical components and the
enclosure



SPECIFIKATIONER

Tjocklek: 5mm

Material: Hart papper

Slutfor: Kvarn

Katalognummer

UMPP430

UMPP640

UMPP320

UMPP750

UMPP860

UMPP540

UMPP1080

VARNING

E-nummer

2510870

2510866

2510871

2510865

2510861

2510867

2510872

Hajd

415mm

615mm

315mm

735mm

835mm

515mm

1035mm

Table 1/1

Bredd Panelstorlek

315mm 350 x 250mm
415mm 550 x 350mm
215mm 250 x 150mm
535mm 650 x 450mm
635mm 750 x 550mm
415mm 450 x 250mm
835mm 950 x 750mm

Kapslingsmaterial Snabbleverans

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

nVent produkter ska installeras och anvandas endast s som anges i nVents bruksanvisning och utbildningsmaterial.

Bruksanvisningar ar tillgangliga pd www.nvent.com och fran din nVent kundtjanstrepresentant. Felaktig installation,

missbruk, felapplicering eller annan brist i att helt folja nVents instruktioner och varningar kan orsaka att produkten brister,
egendomsskador, allvarliga kroppsskador och dodsfall och/eller ogiltigforklara din garanti.
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encumpp430
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encumpp640
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encumpp320
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encumpp750
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encumpp860
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encumpp540
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encumpp1080
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

